up? Danse de société - Niveau 2

UNIVERSITE
POPULAIRE & Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

INFORMATIONS

PROFILS : professeur de danse
o LUTTERBACH Ecole Maternelle des Chevreuils

PRE REQUIS :
U™~U
Début le jeudi 13 février 2020 Niveau débutant
Inscription en couple (les personnes seules sont mises en
liste d'attente jusqu'a formation d'un couple - cours limité a
10 couples).
0 DUREE : 01:30 o - SN -
Certificat médical obligatoire a remettre a l'intervenant.
MATERIEL : Aucun
Prix:. 89.00 € CODE ACTIVITE : 4LU377
DESCRIPTION

Mariage, retraite, projet de féte... ou juste envie de se faire plaisir en apprenant quelques pas de danses ? Cette initiation valse, tango,
paso, rock, vous permettra de vous sentir a I'aise sur une piste de danse.

Université Populaire du Rhin - Lutterbach - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - contact@universitepopulaire.fr



upl

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

Danse de société - Niveau 2

a Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

Pour étre a l'aise sans rechercher la perfection... quelques pas de danses et votre vie semblera plus légére.

SEANCES

Jour

Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi
Jeudi

Jeudi

Date

13-02-2020

05-03-2020

26-03-2020

02-04-2020

09-04-2020

30-04-2020

07-05-2020

14-05-2020

21-05-2020

28-05-2020

Horaire

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

Durée

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Lieu
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