

Danse de société - Niveau 2



Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

INFORMATIONS

0

LUTTERBACH Ecole Maternelle des Chevreuils

Début le jeudi 13 février 2020

1

DURÉE: 01:30

Prix: 89.00 €

PROFILS: professeur de danse

PRE REQUIS:

Niveau débutant

Inscription en couple (les personnes seules sont mises en liste d'attente jusqu'à formation d'un couple - cours limité à 10 couples).

Certificat médical obligatoire à remettre à l'intervenant.

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 4LU377

DESCRIPTION

Mariage, retraite, projet de fête... ou juste envie de se faire plaisir en apprenant quelques pas de danses ? Cette initiation valse, tango, paso, rock, vous permettra de vous sentir à l'aise sur une piste de danse.



Danse de société - Niveau 2



Mme OSER LE HOANG XUAN Mai Tram Florine

OBJECTIFS

Pour être à l'aise sans rechercher la perfection... quelques pas de danses et votre vie semblera plus légère.

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Jeudi	13-02-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	05-03-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	26-03-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	02-04-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	09-04-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	30-04-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	07-05-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	14-05-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	21-05-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH
Jeudi	28-05-2020	20:00	01:30	Ecole Maternelle des Chevreuils, 30-32 Rue des Chevreuils - 68460 LUTTERBACH